令和２年１２月２５日

 保護者 様

ふじみ野市立大井中学校

校長  榎 本 一 夫

制服登校の日の設定について

 師走の寒さはまた格別ですが、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。まもなく終業式を迎えますが、長い２学期も本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り感謝申し上げます。

 標記の件につきまして、来年度の準備と３年生の高校入試を鑑み、下記のとおり実施しま

す。目的をご理解の上ご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 目 的

（１）来年度、制服登校に戻すための移行期間とする。

（２）３年生の高校入試での服装に対応する。

２ 曜 日  毎週水曜日

３ 期 間  令和３年１月６日（水）～３月２６日（金）

        ※１月６日の始業式は制服登校になります。

４ その他

（１）ネクタイ・リボンは常時着用する。

 （２）学校内では常時名札を付ける。

 （３）体育等でジャージに着替えた場合はそのままの服装で過ごしてよい。

 （４）部活動がない場合は、制服で下校する。

 （５）登下校時の防寒着として、コート・部活動用のウインドブレーカー上着は着用可

 （６）セーターの着用は可、カーディガン着用は不可

 （７）水曜日以外も制服で登校してもよい。